
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA STUDIO POL PER IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA DI  

                     GESTIONE DELLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO – 1° SEMESTRE 2014 

 

                      Codice CIG Z690A3DB43 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 

Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

CHE con determinazione n° 141/UTC del 05/06/2013 è stato affidato allo studio tecnico POL srl 

l’incarico di procedere alla implementazione del sistema di gestione della sicurezza nei luoghi di 

lavoro; 

 

CONSIDERATO che l’incarico è stato espletato ed è stata presentata la fattura relativa al 1° 

semestre 2014; 

 

Vista la fattura n° 2 del 07/01/2014 dell’importo di € 1.967,21 + IVA per complessivi € 2.400,00 

inoltrata dallo studio POL srl; 

 

RITENUTO doversi procedere in merito; 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

 

 

1) Di liquidare allo studio POL srl la fattura n° 2 del 07/01/2014 dell’importo di € 1.967,21 + IVA 

per complessivi € 2.400,00 relativa alla consulenza del 1° semestre 2014 per la implementazione 

del sistema di gestione della sicurezza nei luoghi di lavoro. 

 

2) Di imputare la spesa all’intervento n° 1010603/2 impegno di spesa n° 500/2014. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 geom. Alessandro Cori  

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

           N.      166/UTC 

           DEL  13/08/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 


